
IHOPKC'de tam zamanlı hizmet veren 300'den fazla personel , 21 gün boyunca günde 6-12 saat ibadet odamızda olmayı 
kişisel olarak taahhüt etti . Bunu yapmak için normal sorumluluklarının çoğunu bir kenara bırakma yanıtları için minnettarım! 
IHOPKC dua odası , bununla ilgilenen birçok HUB'dan yalnızca biridir . Kilisenizin veya bakanlığınızın nasıl bir HUB olabileceği 
hakkında daha fazla bilgi için Isaiah62Fast.com'a veya Isaiah 62 Fast Facebook sayfasına (https://rb.gy/8orcjp) bakın.

Eric Watt, Jason Hubbard (IPC) ve ekibi son yıllarda IHOPKC'yi birkaç kez ziyaret etti.

Ama bir gün (28 Mayıs) bu 100 milyon kişi, 22 Ocak'ta Çin için dua ettikleri gibi İsrail için de dua edecekler.

IHOPKC mescit İsrail için 3 hafta (7-28 Mayıs) boyunca 7/24 kesintisiz ibadet ve dua etmeye kararlıdır.

Bu 100 milyon kişi 22 Ocak 2023'te Çin için dua etti . 17 Nisan'da Ortadoğu için, 28 Mayıs'ta İsrail için ve 31 Ekim'de 
Hindistan için dua edecekler. Bu 100 milyon inanan, İsa'ya ve Büyük Komisyon'a derinden bağlı. , ancak birçoğu henüz Rab'bin 
İsrail için İncil'deki amacına bağlı değil.

Kilise veya bakanlık bilgilerinizin Isaiah62Fast.com'da listelenmesini istiyorsanız , daha sonra daha fazla bilgi için bağlantıya tıklayın.

Özet: Her gün İsrail için en az bir saat—tek başına veya 2 veya daha fazla kişiyle (Mt. 18:20) sanal olarak veya yüz yüze— İsrail için
dua edecek 1 milyonu aşkın kişiye katılın ve İsrail için dua edin VE Ruh'tan sizi işaretlemesini isteyin 28 Mayıs'ta 100 milyon.

Tanrı'nın Kudüs ve İsrail için kurtuluş vaatlerinin ve planlarının artması için 21 gün boyunca (7-28 Mayıs) günde en az 1 saat İsrail 
için dua edecek 1 milyondan fazla inanana katılın . Bazıları tek başına dua edecek ve diğerleri 2 veya daha fazla kişiyle (Mt. 18:20) 
- sanal olarak veya şahsen - evlerinde, ofislerinde, yatakhanelerinde veya kiliselerinde vb. dua edecek.

Isaiah62Fast.com herhangi bir eskatolojik pozisyona hitap etmez , ancak tüm pozisyonlardan inananları katılmaya çağırır.

Isaiah62Fast.com _ web sitesi, başkalarını 21 gün boyunca (7-28 Mayıs) harekete geçirmek için bakanlık kaynakları, düzenli iletişim 
vb. sağlayan bir "HUB" olmak isteyen kiliseleri, bakanlıkları, İncil çalışmalarını, gençlik gruplarını vb. tanımlar.

Ancak 28 Mayıs'a kadar 21 gün boyunca, 1 milyondan fazla şefaatçi oruç tutacak ve O'nun İsrail'e yönelik amaçları için bu 100 milyonun 
kalbini işaretleyerek “Kutsal Ruh'tan onlara pusu kurmasını” dileyerek dua edecek.

6 Ey Yeruşalim, duvarlarına bekçiler [set, KJV] atadım ; bütün gün ve bütün gece asla susmayacaklar. Siz 
[şefaatçiler] , RAB'be hatırlatanlar , rahat etmeyin; 7 Ve [İsa'nın dönüşünde] Yeruşalim'i yeryüzünde bir övgü haline 
getirinceye kadar O'na rahat vermeyin . (İşa. 62:6-7, NAS)

Uzun yıllar boyunca, Rab çeşitli insanlara çeşitli şekillerde İsrail için 100 milyon şefaatçi verdi .

Lou Engle, Jason Hubbard, Mike Bickle dahil olmak üzere birkaç bin bakanlığın işbirliği, 1 milyon inananı çeşitli şekillerde oruç 
tutmak ve Rab'bin İsrail için amaçları için dua etmek VE O'ndan, İşaya 62 :6'daki vaadine göre İsrail için 100 milyon şefaatçi 
yetiştirmesini isteyin .

7 Mayıs'a kadar, 1 milyonu aşkın kişi bu 21 günlük orucu çeşitli şekillerde tutacak (bazıları su, bazıları sebze veya meyve suları veya 
günde bir öğün yemek yiyecek ve bazıları bunun yerine "medya orucu" yapacak). yiyecek vb.).

Toplu olarak 130 milyon inananı içeren 5.000'den fazla dua ağını denetleyen liderleri temsil ediyor ve onlarla düzenli olarak 
iletişim kuruyorlar (ilk başta bu sayılara inanmakta zorlandım). Son ziyaretlerinde (Aralık 2022), bu 5.000'den fazla dua ağının 
liderlerinin ve bunlara bağlı 130 milyon şefaatçinin, küresel bir misyon girişiminde 2023'te dünyanın aynı bölgesi için 4 kez dua etmek 
üzere bir araya geleceklerini paylaştılar. 110cities.com'u aradı . Tarihte ilk defa 100 milyonu aşkın müminin aynı coğrafi 
bölge için aynı gün, yılda 4 kez dua edeceklerini düşündükçe şaşkına dönüyorum (bkz. Yuhanna 17:21-23) .

7 Mart'ta bu orucun açıklanmasının ilk 3 haftasında, 1 milyondan fazla kişi çeşitli şekillerde katılmaya hazırlanıyor.
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İşaya 62 Küresel 21 Günlük Dua ve Oruç SAYFA 2

20O, İsa Mesih'i gönderebilir... 21 Tanrı'nın... tüm kutsal peygamberleri aracılığıyla konuştuğu her şeyin eski haline döndüğü 
zamana kadar göklerin [Baba'nın sağında tutması ya da elinde tutması] gereken İsa Mesih'i gönderebilir . (Elçilerin İşleri 3:19-21)

18 Bu, gelecek nesil için yazılacak, öyle ki, daha yaratılacak bir halk RAB'be övgüler sunsun .

14 "Çünkü bu zamanda sessiz kalırsanız [tepkisiz] , Yahudiler için başka bir yerden yardım ve kurtuluş doğacak... Krallığa böyle 
bir zamanda gelip gelmediğinizi kim bilebilir?"

19 Bu nedenle, [İsrail'in] günahlarınızın silinmesi için tövbe edin ve tövbe edin , öyle ki...

Bu 21 günlük oruç, milyonlarca inananın dua edeceği, Tanrı'nın amaçları için cesurca konuşacağı nihai nihai küresel Ester 
anı için önemli bir ön ödeme olacak "küresel bir Ester anı"dır (Esth. 4:14-16) . İsrail için (Kutsal Yazılarda görüldüğü gibi) ve anti-Semitizm 
İsa dönene kadar İsrail'in yanında durun (Zek. 14:1-5). Bu oruç, İsrail'in çok önemli çatışmalarla karşı karşıya olduğu bugün için de 
önemlidir.

Bu 21 günlük küresel İşaya 62 Orucunun, bu saatte uluslar arasında Mesih'in bedeninde İsrail hakkında Kutsal Kitap'a dayalı 
bir sohbeti hızlandırmada katalizör etkisi yapacağına inanıyoruz . Bu oruç 28 Mayıs Pazar günü Hamsin Yortusu'nda sona erecek. 
Tanrı'nın Jason Hubbard, Eric Watt ve “110 Şehir” ekibi aracılığıyla onları 4 kez bu şekilde seferber etme çağrısına yanıt olarak, bu 
günde 100 milyon inanan İsrail için hep birlikte dua edecek. 2023'te

Hizmetçilerim ve ben oruç tutacağız... o yüzden krala gideceğim... ve ölürsem mahvolurum!" (Est. 4:14-16)

KUDÜS VE İSRAİL İÇİN DUA ETMEYE NEDEN BU KADAR DEĞER VERİYORUZ?

110 Cities.com'a bakın —on 17 Nisan, aynı 100 milyon mümin tüm Ortadoğu için dua edecek.

15Eğer onların [İsrail'in] atılması dünyanın barışmasıysa, onların [İsrail'in] kabulü ölülerden dirilmekten başka ne olacak [buna Büyük 
Görevin doluluğu da dahildir]? (Romalılar 11:15)

15 Sonra Ester onlara Mordekay'a şu yanıtı vermelerini söyledi: 16 “Gidin, bütün Yahudileri toplayın... ve benim için oruç tutun...

İsa, Mezmur 118:26'ya göre Yeruşalim'deki liderler O'nu Mesih olarak kabul edene kadar geri dönmeyecek.

13Sion'a [Kudüs] merhamet edeceksiniz ; Ona iyilik yapma zamanı, Evet, ayarlanan zaman geldi…

Kudüs Dua Evi'ni 36 yıldır yöneten Tom ve Kate Hess'e çok minnettarım [jhopfan.org] ve yaklaşık 20 yıldır Kudüs'te Succat Hallel'i 
[succathallel.com] yöneten Rick ve Patricia Ridings ve son 20+ yılda kurulan diğer dua bakanlıkları için.

7/24 duayı (100 yıl boyunca devam eden) tarihteki ilk Protestan misyon hareketiyle birleştiren Kont Zinzendorf'un olağanüstü 
hikayesini anlatan, Jason Hubbard'ın yazdığı Moravya Mucizesi adlı ücretsiz dijital kitabı indirin . Isaiah62Fast.com'da 
bu PDF kitabı bulun veya YouTube'daki “Zinzendorf the Rich Young Ruler” hikayesini izleyin ya da Remnant Radio'da onun 
hakkında yakın zamanda yapılan mükemmel röportajı izleyin .

İsrail'in ulusal tövbesi (Elçilerin İşleri 3:19) ve İsa'nın Mesih olduğunu itiraf etmesi (Mt. 23:39), İsa'nın ikinci gelişi, Büyük Görev ve 
tüm dünya için “ölüden yaşam” (Romalılar 11) ile derinden bağlantılıdır. :15).

Bu, tarihte ilk kez 1 milyondan fazla kişinin 21 gün boyunca günün 24 saati Tanrı'nın İsrail'e verdiği vaatler için dua etmeye devam edecek. 
Bu dua girişiminin benzersizliği, zamanların bir işareti ve Tanrı'nın İsrail'le ilgili amaçlarına birlikte girişmek için “henüz yaratılmamış bir 
nesil için belirlenmiş zamanı” hızlandırmasıdır (Mezm. 102:13, 18).

Bu oruçta, İsa'nın üstünlüğünü yüceltiyoruz ve Tanrı'nın Kudüs'ü kutsamasının Büyük Görevi yerine getirmekle bağlantısına odaklanıyoruz. 
"Yuhanna 17:21-23'ün ruhu" birliği içinde birlikte çok daha fazlasını yapabiliriz.

(Mezm. 102:13-18)

37“Ey Yeruşalim, Yeruşalim…39 “ RAB'bin adıyla [ böylece O'nu Mesih olarak kabul ederek—Mezmur 118] gelen [İsa'ya] 
ne mutlu! ” diyene kadar Beni bir daha [İsa'nın dönüşüne atıfta bulunarak] görmeyeceksiniz :26].'”


